
-/

/ /
/

/ .• ^[

z dnia 5 lutego 2020 r.
Zatwierdzony przez

3<ul ^ ^oUCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKO

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Drezdenka uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie z sal
i świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Drezdenko.

Na podstawie art.l8ust.2pkt.l5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz.U.

2019 póz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U.

2019 r.póz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Powierza się Burmistrzowi Drezdenka uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie

z sal i świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Drezdenko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•io

Id: F123F6B8-FAD4-4A15-95DC-EC257A693FB6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Jako organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może powierzyć

organowi wykonawczemu - Burmistrzowi uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów

i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność gminy. Rada Gminy podjęła

uchwalę w sprawie zasad korzystania z sal i świetlic wiejskich oraz ich wyposażenia

stanowiących własność gminy. Ponieważ do zadań Burmistrza należy zgodnie z zapisami

ustawy o samorządzie gminnym gospodarowanie mieniem komunalnym, powierzenie

organowi wykonawczemu ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sal i świetlic wiejski jest

uzasadnione tym bardziej, że było dotychczas przez Radę Miejską praktykowane.


